



OREDZIE

His Serene Highness Marcin Gustav, with God Will Sovereign and The Ruler of the Monarchy Christian Intermarium

z dnia 19 lipca 2018r.

do Chrześcijańskich Międzymorza i przyszłych Chrześcijańskich
Międzymorza.

Jest nam miło poinformować, że ostatnia publikacja w portalu Wirtualnej Polski dotycząca nadania przez Monarchię Chrześcijańskie Międzymorze godności Barona została bardzo dobrze przyjęta przez czytelników. Artykuł przeczytało ponad 130 tysięcy osób. O przychylności sprawie Monarchii świadczyć mogą pozostawione pod tekstem komentarze oraz liczba odwiedzin strony Monarchii w portalach społecznościowych.

Dwa tygodnie temu w KRS zarejestrowany został Administrator Monarchii Christian Intermarium sp. z o.o. non-profit. Spółka prowadziła będzie działalność komercyjną, a wypracowany zysk przekaże na ważne cele społeczne, m.in. na budowę wspólnoty Międzymorza, działalność charytatywną oraz na działalność wspierającą Monarchię.

Monarchia Chrześcijańskie Międzymorze stała się dla części z Nas bardzo poważnym przedsięwzięciem, w który angażujemy swój czas, znajomości, środki finansowe. Staramy się, aby zakładane cele pomocy charytatywnej i budowy Unii Międzymorza zostały osiągnięte. Podsumowanie działalności za okres 2 lat dostępne jest w wersji zbiorczej na stronie <http://www.praca.gov.limo/ryczaltowe-rozliczenie/> Hasło: mchi2016

System rejestracji pracy dostępny jest na stronie <http://www.praca.gov.limo/>. Do przekazania liczby godzin niezbędny jest numer

CHMID (nadawany po rejestracji na stronie <http://www.freeman.gov.limo/>). Należy rejestrować każde rozpoczęte 5 minut działalności na rzecz Monarchii jako godzina pracy na rzecz Monarchii przykładowo: 10 minut = 1 godzina, 55 minut = 1 godzina, 65 minut = 2 godziny, 124 minuty = 2 godziny, itd., itp. Rejestracji należy dokonać po skończonej pracy, gdyby jednak nie było takiej możliwości mamy jeszcze czas 96 godzin na uzupełnienie danych. Rejestracja na bieżąco wprowadza przejrzystość.

System rejestracji wsparcia rzeczowego dostępny jest na stronie <http://www.praca.gov.limo/rzeczowe/> . Wartość wsparcia wprowadzamy w złotych. Monarchia zobowiązała się, że wydrukuje INTER ze srebrem i wymieni INTER posiadaczom cyfrowych zapisów na fizyczną reprezentację. W najbliższym czasie planowane jest również uruchomienie internetowego rynku, gdzie będzie można dokonywać transakcji w INTER.

Chciałbym szczególnie podziękować Jego Ekscelencji Prymasowi ks. Bp Adamowi Roškowi za radę, aby nasz projekt był realizowany bez zbytecznego rozgłosu przez pierwsze lata. Ta bardzo mądra rada pozwoliła na ukształtowanie się Monarchii oraz wymusiła na Suwerenie i innych zaangażowanych osobach podejście, które jesteśmy przekonani przyniesie efekty w przyszłości. Bez poważnego zaangażowania nie będzie poważnie działającej Monarchii. Przykładem jest działalność Jego Wielce Ekscelencji Barona Tuszyńskiego i jego przyrzeczenie użyczenia ziemi na rzecz działalności Monarchii. Szlachta i gremia kierownicze powinny wnieść do Monarchii wartości inne, niż tylko sama obecność w jej szeregach. Bez względu na wielkość posiadanej bazy materialnej naszą największą wartością jest honor i lojalność oraz niesienie pomocy innym.

W najbliższym czasie Monarchia Chrześcijańskie Międzymorze będzie rejestrować Stowarzyszenie kolekcjonerów broni Gwardii Monarchii Chrześcijańskie Międzymorze oraz Korpus Humanitarny. Zainteresowani budową wymienionych organizacji proszeni są o kontakt.

Pozdrawiam serdecznie i życzę sukcesów.